
Z Á P I S

z 31. zasedání ZM Sedlice konaného dne 1.3.2017 od 18,00 hodin na MěÚ Sedlice

Přítomno: dle prezenční listiny 9 členů zastupitelstva. 

Omluveni: Ing. Jakub Herman, p. David Vágner

1. Zahájení

Starosta města přivítal přítomné a zahájil zasedání konstatováním, že zasedání zastupitelstva města
bylo řádně svoláno a vyhlášeno a že je přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva města,
zastupitelstvo je usnášeníschopné. Zápis z 30. zasedání ZM, který byl vystaven na MěÚ Sedlice,
byl ověřen a nebyly podány žádné námitky, je tedy schválen. Starosta seznámil přítomné s návrhem
programu jednání:

Program:
1. Zahájení,  volba  ověřovatelů  zápisu  a  návrhové  komise,  kontrola  plnění  usnesení  z

posledního zasedání

2. Zpráva starosty 

3. Majetkové záležitosti: 
zpráva o inventarizaci majetku města
návrh na vyřazení majetku z inventarizace
výměna značení ulic v Sedlici
pojmenování nové ulice v Sedlici
Roční výkaz o knihovně za rok 2016
úhrada mimořádného členského příspěvku SOB – investiční část
úhrada mimořádného členského příspěvku SOB – neinvestiční část
oslava ukončení 2. světové války Sedlice
výběr druhu veřejného osvětlení v Jeronýmově ulici
Schvalování smluv:
Smlouva o zřízení věcného břemene 
Smlouva s Horizont-Nare na servis plošiny
Kupní smlouva hasičárna Holušice
Smlouva o výpůjčce kontejnerů od Svazku obcí Blatenska

4. Žádosti, připomínky a různé:
žádosti o dotace z rozpočtu města
žádost TJ Sokol Sedlice o výměnu bojleru
žádost o přidělení bytu v DPS Sedlice

5. Úkoly a kontrola jejich plnění

úkoly členům zastupitelstva a pracovníkům městského úřadu

zpráva kontrolního výboru zastupitelstva o plnění úkolů

6. Diskuse

7. Usnesení a závěr

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0



1. Zahájení

Starosta města navrhl návrhovou komisi ve složení: p. Zdeněk Baloušek, p. Jiří Bláha

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 2

Starosta města navrhl ověřovatele zápisu: Ing. Jindřich Brožovský, p. Vladimír Klíma

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 2

Průběh jednání:
Kontrola zápisu a plnění usnesení z posledního zasedání – bez závad

2. Zpráva starosty

-  zhodnocení masopustního průvodu Bakus, který se konal dne 25.2.2017
-  byly dodány kontejnery z projektu SOB – 3 ks velkoobjemových, 3 ks na papír, sklo, plasty
-  přišly kontejnery z dotace MŽP, v pondělí 6.3. má přijít štěpkovač
-  v sobotu 25.3. se koná zahájení cyklistické sezóny, změněna trasa z r. 1951 – Nádražní ulice,

Škvořetice, Buzice, Laciná, Míreč, Lom, Mužetice, Sedlice, kratší trasa ze Škvořetic na Lom,
Mužetice, Sedlici

3. Majetkové záležitosti

1. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  Inventarizační  zprávu  –  Zápis  o  výsledku
inventarizace majetku města Sedlice za rok 2016.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

2. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo návrh na vyřazení nepotřebného a nepoužitelného
majetku města dle návrhů jednotlivých dílčích inventurních komisí – viz příloha.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

3. Zastupitelstvo města bere na vědomí nabídky na  výměnu starého značení ulic v Sedlici a
projednání odložilo  na příští zasedání. O bodu nebylo hlasováno.

4. Zastupitelstvo města projednalo návrh názvu nové ulice v lokalitě Vráž – ulice kolmá na ulici
Na Vráži s názvem „U vodojemu“ a rozhodnutí odložilo na příští zasedání. O bodu nebylo
hlasováno.

5. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Roční výkaz o knihovně za rok 2016.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

6. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  úhradu  mimořádného  členského  příspěvku  v
rámci  účasti  na  společném  projektu  Svazku  obcí  Blatenska  –  investiční  část  ve  výši
27 769,50 Kč na pořízení 3 ks velkoobjemových kontejnerů.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

7. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  úhradu  mimořádného  členského  příspěvku  v
rámci  účasti  na  společném  projektu  Svazku  obcí  Blatenska  –  neinvestiční  část  ve  výši
20 291,70 Kč na pořízení 3 ks kontejnerů 1 100 litrů a 8 ks zvonů.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0



8. Zastupitelstvo  města  projednalo  přípravu květnových oslav  ukončení  2.  světové  války za
účasti Klubu 3. armády Plzeň a klubu Old Cars Rangers Praha dne 4.5.2017 od 12,00 hod. a
schválilo úhradu občerstvení pro armády a příspěvek na PHM ve výši 2 000,-- Kč.  

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

9. Zastupitelstvo města bere na vědomí nabídky na osazení veřejného osvětlení v Jeronýmově
ulici výbojkami Modus a LED svítidly Hellux a rozhodnutí odložilo na příští zasedání. O
bodu nebylo hlasováno.

10. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o zřízení věcného břemene se Správou
železniční dopravní cesty na pozemku České republiky parc. č. 2035 v k.ú. Sedlice u Blatné
na vodovodní řád stavby „Sedlice – napojení obce na dálkový řad VSJČ“. Smlouva byla
předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

11. Zastupitelstvo města  projednalo a  schválilo  „Smlouvu na provádění  pravidelných ročních
prohlídek  a  pozáručních  oprav  zdvižné  vertikální  plošiny,  v.č.  C07K10991“  s  firmou
HORIZONT – NARE s.r.o. Český Těšín na servis a revize plošiny ve Zdravotním středisku v
Sedlici. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

12. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Kupní smlouvu na prodej hasičské zbrojnice v
Holušicích  včetně  pozemku  parc.  č.  485/5  v  k.ú.  Holušice  u  Mužetic.  Smlouva  byla
zastupitelstvu města předložena v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

13. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o výpůjčce movité věci se Svazkem
obcí  Blatenska na  výpůjčku kontejnerů  a  zvonů.  Smlouva byla  předložena  zastupitelstvu
města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

4. Žádosti, připomínky a různé

1. Zastupitelstvo  města  projednalo  žádost  Mysliveckého  spolku  Trchov  Sedlice  o  dotaci  z
rozpočtu města Sedlice na akci „Dětský den“ ve výši 5 000,-- Kč a rozhodlo přidělit dotaci ve
výši 5 000,-- Kč.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 1    p. Klíma

2. Zastupitelstvo města projednalo žádost Českého svazu žen Sedlice o dotaci o dotaci z rozpočtu
města Sedlice na pořádané akce v roce 2017 ve výši 20 000,-- Kč a rozhodlo přidělit dotaci ve
výši 20 000,-- Kč.

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 2    p. Růžičková, Bc. Bláhová

3. Zastupitelstvo města projednalo žádost Českého svazu žen Sedlice o dotaci o dotaci z rozpočtu
města Sedlice na činnost v roce 2017 ve výši 5 000,-- Kč a rozhodlo přidělit dotaci ve výši 5
000,-- Kč.

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 2    p. Růžičková, Bc. Bláhová

4. Zastupitelstvo města projednalo žádost Tělovýchovné jednoty Sokol Sedlice o dotaci o dotaci z
rozpočtu města Sedlice na činnost fotbalového oddílu v roce 2017 ve výši 150 000,-- Kč a



rozhodlo přidělit dotaci ve výši 150 000,-- Kč.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 1    p. Klíma

5. Zastupitelstvo města projednalo žádost p. Marka Pohanky o dotaci z rozpočtu města Sedlice na
vrcholovou sportovní činnost v roce 2017 ve výši 15 000,-- Kč a rozhodlo přidělit dotaci ve výši
15 000,-- Kč.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

6. Zastupitelstvo města projednalo žádost Sportovního klubu Nakama Shotokan Sedlice o dotaci z
rozpočtu města Sedlice na činnost a materiální vybavení oddílu karate ve výši 15 000,-- Kč a
rozhodlo přidělit dotaci ve výši 15 000,-- Kč.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

7. Zastupitelstvo města projednalo žádost Svazu tělesně postižených v České republice Blatná o
dotaci z rozpočtu města Sedlice na celoroční činnost ve výši 5 000,-- Kč a rozhodlo přidělit
dotaci ve výši 5 000,-- Kč.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

8. Zastupitelstvo města projednalo žádost Oblastní charity Strakonice, Pečovatelská služba Blatná
o dotaci z rozpočtu města Sedlice na provoz terénních sociálních služeb v roce 2017 ve výši 10
000,-- Kč a rozhodlo přidělit dotaci ve výši 10 000,-- Kč.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

9. Zastupitelstvo  města  projednalo  žádost  Poradny  pro  rodinu,  manželství,  mezilidské  vztahy,
psychosociální, pracovně-profesní oblast a osobnostní rozvoj, o.p.s. o dotaci z rozpočtu města
Sedlice na činnost ve výši 24 000,-- Kč a žádost neschválilo.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

10. Zastupitelstvo  města  projednalo  žádost  spolku  Babybox  pro  odložené  děti  –  STATIM  o
poskytnutí daru na zřízení nového babyboxu v Jindřichově Hradci a žádost neschválilo.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

11. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost oddílu TJ Sokol Sedlice o výměnu bojleru
v kabinách městského stadionu v Sedlici.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 1    p. Klíma

12. Zastupitelstvo města projednalo žádost o přidělení bytu v DPS Sedlice a žádost neschválilo.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

5. Úkoly a jejich plnění

- úprava zapínání a vypínání veřejného osvětlení v Němčicích – bylo upraveno, nevyhovuje, bude
zkontrolováno a seřízeno

- kontejner na plasty do Němčic – kontejnery přišly, podána reklamace, po vyřízení bude umístěn
- oprava cesty v Němčicích – dle počasí bude opravena
- výměna map v Sedlici – jsou objednány, zpracovává se
- oprava chodníku na Sídlišti 2 – připravuje se, Ing. Koura zpracovává rozpočet
- oprava hasičské zbrojnice v Sedlici  – podána žádost  o neinvestiční  dotaci na výměnu oken,

předělává se projekt, v dubnu bude podána žádost o dotaci na opravu celé zbrojnice



- kácení stromů – p. Šavrda domlouvá termín s p. Kostohryzem, p. Kovář zpracovává posudek na
stromy v MŠ a u hřbitova

- oprava studny na náměstí – dle počasí domluví termín p. Šavrda
- vybudování přístřešků na techniku na dvoře radnice – p. Šavrda jedná s p. Veverou
- výměna pozemků p. Škodák – proběhne jednání na místě dle možností p. Škodáka
- poražení jedle v Mužeticích – bude pokácena při kácení v Sedlici 
- poražení škumpy u plotu čp. 22 – poražena

6. Diskuse

- Ing. Rod informoval, že 18.3. proběhne sběr nebezpečného odpadu, město se pokusí nainstalovat
nádobu na oleje

- p. Bláhová se dotazovala na pronájem čp. 22 p. Peškovi – JUDr. Šťastný  vyhotoví smlouvu
- p. Růžičková se dotazovala na Územní studii Z1.9 Vráž – studie od Ing. Arch. Gottfrieda je

hotová, předána na MěÚ Blatná
- p.  Růžičková se dotazovala na  stav žaloby farnosti  –  JUDr.  Mrázek podal  vyjádření  soudu,

odročeno, probíhá shromažďování podkladů
- p. Růžičková se dotazovala na používání fotopastí – bude umístěna ve vytypované lokalitě
- p. Vorel upozornil na černou skládku v Němčicích – bude prověřeno
- p. Vorel požaduje změnu dopravního režimu v Němčicích ve značení hlavní a vedlejší silnice –

bude projednáno s Odborem dopravy MěÚ Blatná
- p. Loučka požaduje odstranění náletových vrb na hrázi rybníka v Mužeticích
- p. Novák upozornil na zametení ulic od zimního posypu – bude se zametat dle počasí
- p. Dolejš požaduje změnu umístění kontejnerů na trávu na Sídlišti 2

Zapsal:

Ověřovatelé zápisu: …..................................

….................................. Ing. Jiří Rod
starosta města



Usnesení
z 31. zasedání zastupitelstva města Sedlice,  konaného 1.3.2017

od 18,00 hod. na MěÚ Sedlice

Usnesení č. 425/2017 k inventarizační zprávě. Po projednání ZM
schvaluje  Inventarizační zprávu – Zápis o výsledku inventarizace majetku města Sedlice za rok
2016.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 426/2017 k vyřazení majetku. Po projednání ZM
schvaluje  návrh  na  vyřazení  nepotřebného  a  nepoužitelného  majetku  města  dle  návrhů
jednotlivých dílčích inventurních komisí – viz příloha.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 427/2017 k výkazu o knihovně. Po projednání ZM
schvaluje Roční výkaz o knihovně za rok 2016.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 428/2017 k členskému příspěvku SOB. Po projednání ZM
schvaluje úhradu mimořádného členského příspěvku v rámci účasti na společném projektu Svazku
obcí  Blatenska  –  investiční  část  ve  výši  27 769,50  Kč  na  pořízení  3  ks  velkoobjemových
kontejnerů.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 429/2017 k členskému příspěvku  SOB. Po projednání ZM
schvaluje úhradu mimořádného členského příspěvku v rámci účasti na společném projektu Svazku
obcí Blatenska – neinvestiční část ve výši 20 291,70 Kč na pořízení 3 ks kontejnerů 1 100 litrů a 8
ks zvonů.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 430/2017 k oslavám konce 2. světové války. Po projednání ZM
schvaluje úhradu občerstvení a příspěvek na PHM ve výši 2 000,-- Kč pro Klub 3. armády Plzeň a
klub Old Cars Rangers Praha  při květnových oslavách ukončení 2. světové války v Sedlici dne
4.5.2017 od 12,00 hod. 

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 431/2017 ke smlouvě s SŽDC. Po projednání ZM
schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene se Správou železniční dopravní cesty na pozemku
České republiky parc. č. 2035 v k.ú. Sedlice u Blatné na vodovodní řád stavby „Sedlice – napojení
obce na dálkový řad VSJČ“. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 432/2017 ke smlouvě s Horizont - Nare. Po projednání ZM
schvaluje „Smlouvu na provádění pravidelných ročních prohlídek a pozáručních oprav zdvižné
vertikální plošiny, v.č. C07K10991“ s firmou HORIZONT – NARE s.r.o. Český Těšín na servis a
revize plošiny ve Zdravotním středisku v Sedlici. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v
plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0



Usnesení č. 433/2017 ke smlouvě na hasičárnu Holušice. Po projednání ZM
schvaluje Kupní smlouvu na prodej hasičské zbrojnice v Holušicích včetně pozemku parc. č. 485/5
v k.ú. Holušice u Mužetic. Smlouva byla zastupitelstvu města předložena v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 434/2017 ke smlouvě se SOB. Po projednání ZM
schvaluje Smlouvu o výpůjčce movité věci se Svazkem obcí Blatenska na výpůjčku kontejnerů a
zvonů. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 435/2017 k žádosti o dotaci MS Trchov. Po projednání ZM
schvaluje přidělení dotace z rozpočtu města Sedlice Mysliveckému spolku Trchov Sedlice na akci
„Dětský den“ ve výši 5 000,-- Kč. 

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 1

Usnesení č. 436/2017 k žádosti o dotaci ČSŽ Sedlice. Po projednání ZM
schvaluje přidělení dotace z rozpočtu města Sedlice Českému svazu žen Sedlice na pořádané akce
v roce 2017 ve výši 20 000,-- Kč. 

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 2

Usnesení č. 437/2017 k žádosti o dotaci ČSŽ Sedlice. Po projednání ZM
schvaluje přidělení  dotace z rozpočtu města Sedlice Českého svazu žen Sedlice na činnost v roce
2017 ve výši 5 000,-- Kč

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 2

Usnesení č. 438/2017 k žádosti o dotaci TJ Sokol Sedlice. Po projednání ZM
schvaluje  přidělení  dotace  z  rozpočtu  města  Sedlice  Tělovýchovné  jednotě  Sokol  Sedlice  na
činnost fotbalového oddílu v roce 2017 ve výši 150 000,-- Kč.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 1

Usnesení č. 439/2017 k žádosti o dotaci p. Pohanky. Po projednání ZM
schvaluje přidělení  dotace z rozpočtu města Sedlice p. Marku Pohankovi na vrcholovou sportovní
činnost v roce 2017 ve výši 15 000,-- Kč

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 440/2017 k žádosti o dotaci Nakama Shotokan. Po projednání ZM
schvaluje přidělení dotace z rozpočtu města Sedlice Sportovnímu klubu Nakama Shotokan Sedlice
na činnost a materiální vybavení oddílu karate ve výši 15 000,-- Kč.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 441/2017 k žádosti o dotaci STP Blatná. Po projednání ZM
schvaluje přidělení dotace z rozpočtu města Sedlice Svazu tělesně postižených v České republice
Blatná na celoroční činnost ve výši 5 000,-- Kč.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 442/2017 k žádosti o dotaci PS Blatná. Po projednání ZM
schvaluje  přidělení  dotace  z  rozpočtu  města  Sedlice  Oblastní  charitě  Strakonice,  Pečovatelská
služba Blatná na provoz terénních sociálních služeb v roce 2017 ve výši 10 000,-- Kč.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0



Usnesení č. 443/2017 k výměně bojleru na fotbalovém stadionu. Po projednání ZM
schvaluje  žádost  oddílu TJ  Sokol  Sedlice o výměnu bojleru v kabinách městského stadionu v
Sedlici.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 1

Starosta: Místostarosta:


	1. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Inventarizační zprávu – Zápis o výsledku inventarizace majetku města Sedlice za rok 2016.
	2. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo návrh na vyřazení nepotřebného a nepoužitelného majetku města dle návrhů jednotlivých dílčích inventurních komisí – viz příloha.
	3. Zastupitelstvo města bere na vědomí nabídky na výměnu starého značení ulic v Sedlici a projednání odložilo na příští zasedání. O bodu nebylo hlasováno.
	4. Zastupitelstvo města projednalo návrh názvu nové ulice v lokalitě Vráž – ulice kolmá na ulici Na Vráži s názvem „U vodojemu“ a rozhodnutí odložilo na příští zasedání. O bodu nebylo hlasováno.
	5. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Roční výkaz o knihovně za rok 2016.
	6. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo úhradu mimořádného členského příspěvku v rámci účasti na společném projektu Svazku obcí Blatenska – investiční část ve výši 27 769,50 Kč na pořízení 3 ks velkoobjemových kontejnerů.
	7. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo úhradu mimořádného členského příspěvku v rámci účasti na společném projektu Svazku obcí Blatenska – neinvestiční část ve výši 20 291,70 Kč na pořízení 3 ks kontejnerů 1 100 litrů a 8 ks zvonů.
	8. Zastupitelstvo města projednalo přípravu květnových oslav ukončení 2. světové války za účasti Klubu 3. armády Plzeň a klubu Old Cars Rangers Praha dne 4.5.2017 od 12,00 hod. a schválilo úhradu občerstvení pro armády a příspěvek na PHM ve výši 2 000,-- Kč.
	9. Zastupitelstvo města bere na vědomí nabídky na osazení veřejného osvětlení v Jeronýmově ulici výbojkami Modus a LED svítidly Hellux a rozhodnutí odložilo na příští zasedání. O bodu nebylo hlasováno.
	10. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o zřízení věcného břemene se Správou železniční dopravní cesty na pozemku České republiky parc. č. 2035 v k.ú. Sedlice u Blatné na vodovodní řád stavby „Sedlice – napojení obce na dálkový řad VSJČ“. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	11. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo „Smlouvu na provádění pravidelných ročních prohlídek a pozáručních oprav zdvižné vertikální plošiny, v.č. C07K10991“ s firmou HORIZONT – NARE s.r.o. Český Těšín na servis a revize plošiny ve Zdravotním středisku v Sedlici. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	12. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Kupní smlouvu na prodej hasičské zbrojnice v Holušicích včetně pozemku parc. č. 485/5 v k.ú. Holušice u Mužetic. Smlouva byla zastupitelstvu města předložena v plném znění.
	13. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o výpůjčce movité věci se Svazkem obcí Blatenska na výpůjčku kontejnerů a zvonů. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	1. Zastupitelstvo města projednalo žádost Mysliveckého spolku Trchov Sedlice o dotaci z rozpočtu města Sedlice na akci „Dětský den“ ve výši 5 000,-- Kč a rozhodlo přidělit dotaci ve výši 5 000,-- Kč.
	2. Zastupitelstvo města projednalo žádost Českého svazu žen Sedlice o dotaci o dotaci z rozpočtu města Sedlice na pořádané akce v roce 2017 ve výši 20 000,-- Kč a rozhodlo přidělit dotaci ve výši 20 000,-- Kč.
	3. Zastupitelstvo města projednalo žádost Českého svazu žen Sedlice o dotaci o dotaci z rozpočtu města Sedlice na činnost v roce 2017 ve výši 5 000,-- Kč a rozhodlo přidělit dotaci ve výši 5 000,-- Kč.
	4. Zastupitelstvo města projednalo žádost Tělovýchovné jednoty Sokol Sedlice o dotaci o dotaci z rozpočtu města Sedlice na činnost fotbalového oddílu v roce 2017 ve výši 150 000,-- Kč a rozhodlo přidělit dotaci ve výši 150 000,-- Kč.
	5. Zastupitelstvo města projednalo žádost p. Marka Pohanky o dotaci z rozpočtu města Sedlice na vrcholovou sportovní činnost v roce 2017 ve výši 15 000,-- Kč a rozhodlo přidělit dotaci ve výši 15 000,-- Kč.
	6. Zastupitelstvo města projednalo žádost Sportovního klubu Nakama Shotokan Sedlice o dotaci z rozpočtu města Sedlice na činnost a materiální vybavení oddílu karate ve výši 15 000,-- Kč a rozhodlo přidělit dotaci ve výši 15 000,-- Kč.
	7. Zastupitelstvo města projednalo žádost Svazu tělesně postižených v České republice Blatná o dotaci z rozpočtu města Sedlice na celoroční činnost ve výši 5 000,-- Kč a rozhodlo přidělit dotaci ve výši 5 000,-- Kč.
	8. Zastupitelstvo města projednalo žádost Oblastní charity Strakonice, Pečovatelská služba Blatná o dotaci z rozpočtu města Sedlice na provoz terénních sociálních služeb v roce 2017 ve výši 10 000,-- Kč a rozhodlo přidělit dotaci ve výši 10 000,-- Kč.
	9. Zastupitelstvo města projednalo žádost Poradny pro rodinu, manželství, mezilidské vztahy, psychosociální, pracovně-profesní oblast a osobnostní rozvoj, o.p.s. o dotaci z rozpočtu města Sedlice na činnost ve výši 24 000,-- Kč a žádost neschválilo.
	10. Zastupitelstvo města projednalo žádost spolku Babybox pro odložené děti – STATIM o poskytnutí daru na zřízení nového babyboxu v Jindřichově Hradci a žádost neschválilo.
	11. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost oddílu TJ Sokol Sedlice o výměnu bojleru v kabinách městského stadionu v Sedlici.
	12. Zastupitelstvo města projednalo žádost o přidělení bytu v DPS Sedlice a žádost neschválilo.

